
სახელმწიფო სარეგისტრაციო კოდი 040.030.000.22.022.014.220

საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 
ბრძანება №13/ნ
2010 წლის 15 თებერვალი 
ქ. თბილისი
,,ზოგადსაგანმანათლებლო დაწესებულებების საჯარო სამართლის იურიდიულ პირებად დაფუძნებისა და საჯარო სკოლის წესდების დამტკიცების შესახებ” საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2005 წლის 15 სექტემბრის №448 ბრძანებაში ცვლილებების შეტანის თაობაზე
საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 63-ე მუხლისა და „საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების სამინისტროს დებულების დამტკიცების შესახებ” საქართველოს მთავრობის 2004 წლის 21 მაისის №37 დადგენილებით დამტკიცებული დებულების მე-3 მუხლის მე-2 პუნქტის „მ” ქვეპუნქტის საფუძველზე, ვბრძანებ:
1. ,,ზოგადსაგანმანათლებლო დაწესებულებების საჯარო სამართლის იურიდიულ პირებად დაფუძნებისა და საჯარო სკოლის წესდების დამტკიცების შესახებ” საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2005 წლის 15 სექტემბრის №448 ბრძანებაში (სსმ III, 26.09.2005, №112 მუხ: 1233) შეტანილ იქნეს შემდეგი ცვლილებები:

ა) დანართ №2-ში სიღნაღის მუნიციპალიტეტის საჯარო სკოლების ნუსხაში მითითებულ „სოფ. ზემო ბოდბის საჯარო სკოლას” შეეცვალოს სახელწოდება, ეწოდოს „სოფ. ზემო ბოდბის №1 საჯარო სკოლა” და სიღნაღის მუნიციპალიტეტის საჯარო სკოლების ნუსხა ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

„სიღნაღის მუნიციპალიტეტი
	№
	სახელწოდება
	მისამართი
	საფეხური

	1
	ქ. სიღნაღის ა. ზურაბიშვილის სახ. საჯარო სკოლა
	ქ. სიღნაღი, სარაჯიშვილის ქ. №9
	დაწ-საბ-საშ

	2
	ქ. წნორის №1 საჯარო სკოლა
	ქ. წნორი, სტალინის ქ. №56
	დაწ-საბ-საშ

	3
	სოფელ ბოდბის საჯარო სკოლა
	სოფელი ბოდბე 
	დაწ-საბ-საშ

	4
	ქ. წნორის №3 საჯარო სკოლა
	ქ. წნორი, რუსთაველის ქ. №10
	დაწ-საბ-საშ

	5
	სოფელ ანაგის საჯარო სკოლა
	სოფელი ანაგა
	დაწ-საბ-საშ

	6
	სოფელ ვაქირის ი. მოსაშვილის სახ. საჯარო სკოლა
	სოფელი ვაქირი
	დაწ-საბ-საშ

	7
	სოფელ საქობოს საჯარო სკოლა
	სოფელი საქობო
	დაწ-საბ-საშ

	8
	სოფელ ბოდბისხევის საჯარო სკოლა
	სოფელი ბოდბისხევი
	დაწ-საბ-საშ

	9
	სოფელ ჯუგაანის ს. შანშიაშვილის სახ. საჯარო სკოლა
	სოფელი ჯუგაანი
	დაწ-საბ-საშ

	10
	სოფელ ტიბაანის ხ.ბიძინაშვილის სახ. საჯარო სკოლა
	სოფელი ტიბაანი
	დაწ-საბ-საშ

	11
	სოფელ ძველი ანაგის საჯარო სკოლა
	სოფელი ძველი ანაგა
	დაწ-საბ-საშ

	12
	სოფელ ქვემო მაჩხაანის საჯარო სკოლა
	სოფელი ქვემო მაჩხაანი
	დაწ-საბ-საშ

	13
	სოფელ ხორნაბუჯის საჯარო სკოლა
	სოფელი ხორნაბუჯი
	დაწ-საბ-საშ

	14
	სოფელ ხირსის საჯარო სკოლა
	სოფელი ხირსა
	დაწ-საბ

	15
	სოფელი ერის იმედის საჯარო სკოლა
	სოფელი ერის იმედი
	დაწ-საბ-საშ

	16
	სოფელ ნუკრიანის №1 საჯარო სკოლა
	სოფელი ნუკრიანი
	დაწ-საბ-საშ

	17
	სოფელ ნუკრიანის №2 საჯარო სკოლა
	სოფელი ნუკრიანი
	დაწ-საბ-საშ

	18
	სოფელ მაღაროს ს. დოდაშვილის სახ. საჯარო სკოლა
	სოფელი მაღარო
	დაწ-საბ-საშ

	19
	სოფელ ულიანოვკის 

საჯარო სკოლა
	სოფელი ულიანოვკა
	დაწ-საბ-საშ

	20
	სოფ.ზემო ბოდბის №1 საჯარო კოლა
	სოფ. ზემო ბოდბე
	დაწ-საბ-საშ


ბ) დანართი №4 ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

„დანართი №4
	№
	დასახელება
	მისამართი
	საფეხური

	1
	თბილისის №200 საჯარო სკოლა
	ქერჩის ქ. №22
	დაწ-საბ

	2
	ქუთაისი, გუმათის №2 საჯარო სკოლა 
	ქ. ქუთაისი, გუმათის დასახლება
	დაწ-საბ

	3
	ახალციხის №7 საჯარო სკოლა
	პეტრე იბერის ქ. №17
	დაწ-საბ

	4
	სიღნაღის მუნიციპალიტეტი, სოფ.ზემო ბოდბის №2 საჯარო სკოლა 
	სოფ. ზემო ბოდბე
	დაწ-საბ

	5
	ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტი, სოფ.კოხნარის №2 საჯარო სკოლა
	სოფ. კოხნარი
	დაწ-საბ

	6
	ჭიათურის №12 საჯარო სკოლა
	ქ. ჭიათურა, გაგარინის ქ. №10
	დაწ-საბ

	7
	გურჯაანის მუნიციპალიტეტი, სოფ. კაჭრეთის №2 საჯარო სკოლა
	სოფ. კაჭრეთი
	დაწ-საბ

	8
	თბილისის №201 საჯარო სკოლა
	ჭიჭინაძის ქ. №12
	დაწ-საბ-საშ

	9
	თბილისის №202 უსინათლო ბავშვთა საჯარო სკოლა
	გუთნის ქ. №6
	დაწ-საბ-საშ

	10
	თბილისის №203 ყრუ და სმენადაქვეითებულთა საჯარო სკოლა
	ნუცუბიძის ქ. №5
	დაწ-საბ-საშ

	11
	ქუთაისის №45 ყრუ ბავშვთა საჯარო სკოლა 
	ქ. ქუთაისი, ახალგაზრდობის გამზ.III შესახ. №4
	დაწ-საბ

	12
	გურჯაანის ცერებრალური დამბლით დაავადებულთა საჯარო სკოლა
	ფარნავაზის ქ. №14
	დაწ-საბ-საშ


2. ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

დ.შაშკინი
PAGE  
2

